
令和 4 年 9 月 8 日 

 

会員の皆様へ 

広島県社会保険労務士会 

福山支部長 徳永 るりこ 

（公印省略） 

福山支部日帰り旅行のご案内 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は支部の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、今年度の支部研修旅行は、バスで日帰りの研修旅行を企画しています。 
入会まもない会員の方をはじめ、多くの方々に参加頂き、懇親研修旅行を通して 

ゆっくりと語らいの場を共有したいと考えております。 
是非、多数のご参加を頂きますようご案内いたします。 

                               敬具 

記 

《小豆島日帰り旅行》 

日 時  ２０２2 年 11 月１9 日（土） 
費 用  16,000 円（予定）／人 ＊２０名大型バスの参加見積もり 

集合場所  福山駅（北口） 集合 8 時 0０分  出発 8 時 20 分（予定） 

     尚、参加予定者が定員に満たない場合は中止となることがあります。 

《行程表》 

１９日（土）福山駅 ＜バス＞ → 新岡山港 ＜フェリー＞ → 土庄港 → 
  

→ エンジェルロード → 小豆島国際ホテル（昼食：会席料理） → 
 
→ 小豆島ふるさと村・手延そうめん館 → マルキン醤油記念館 → 

 
→ 道の駅・小豆島オリーブ公園 → 土庄港 ＜フェリー＞ → 

 
  → 新岡山港 ＜バス＞ → 福山駅（19:30到着予定） 

 
・ご参加いただく際は、新型コロナウイルス感染対策として、当日はマスクをご着用くださ
い。乗車時のアルコール消毒、またバス移動の際や休憩時間等に換気を行いますので、ご
協力をお願いいたします。 

・まん延防止等重点措置または緊急事態宣言等が発表された場合は、中止にさせていただく
場合がございます。 

申込期限 10 月 3 日（月）までにご連絡ください。 
 

お申込みは Ｆ ａ ｘ ： ０８４－９６１－３４１３（社会保険労務士事務所 アズフル） 

Ｍａｉｌ ： kouhou＠fukuyama-sr.com 

携帯電話 ： ０９０－９０６０―３４７７（村上） 

いずれでも受け付けます 

参加者氏名 
 連絡先 

（電話番号） 

（     ） 

     －      

 お問い合わせは 福山支部 広報厚生部部長 村上まで 

エンジェルロード 
 
映画・TVのロケ地とし
て登場する観光スポ
ット。引き潮のとき
（約 2時間）だけ海か
ら現れる「砂の道」の
ことです。 


